OFICIO PRESIDENTE nº. 0587/2007-GPC

São Roque, 11 de Julho de 2007.

Prezado Senhor,

Em face das determinações constantes do Inciso  I, do Artigo 61, combinado com o parágrafo único do artigo 64, Seção V, das Instruções nº. 02/2002, cumpre-me informar que não há relação de controle de Ordem Cronológica de pagamento a esse Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, visto que esta Câmara não efetuou no 1° semestre de 2007, pagamentos decorrentes de contratações cujo valor total seja igual ou superior ao estipulado para a modalidade tomada de preços – compras e serviços.

Aproveito o ensejo para renovar a Vossa Senhoria meus protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Presidente

Ilustríssimo Senhor

Dr. VITOR FERNANDES CUNHA

MD. Diretor do 4º D.F. do Departamento de Supervisão da Fiscalização-I do

Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

Rua Venceslau Brás, 183 – 4º andar, anexo II, Centro, São Paulo – SP
CEP 01017- 906

PROTOCOLO Nº 03641/2007